平成 28 年４月１日

読者各位

株式会社日本法令 出版部

『介護施設運営・管理ハンドブック』（平 28.1.20 初版）
お詫びと訂正

下記の通り、本書の記載に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げます。

記

本文

・P.78 見出し (誤) （ウ）→ (正) （ク）

・P.154 見出し (誤) （ウ）→ (正) （エ）

(誤) （エ）→ (正) （オ）

P.155  (誤) （オ）→ (正) （カ）

P.156  (誤) （カ）→ (正) （キ）

・P.302 ５行目 (誤) 618 万人 → (正) 681 万人

・P.342 「評価項目の関係性」の表中「習得能力・習熟能力」の下の矢印の下

(誤) 情意評価 → (正) 能力評価

・P.379 ⑥を解説した吹き出しの文章の末尾

…太枠内の記 → …太枠内の記載が可能。

・P.382 「計画書における「賃金改善見込み額」のイメージ」の図中２か所の不等号記号

(誤) ＞ → (正) ＜

以上